
午前：10:00
午後：16：00

運行時間
（沖縄協同病院発の時刻）

豊見城東線

土曜日は午前中のみ、日曜・祝日は運休です。

沖縄協同病院 送迎バスのご案内 

南部農林
高校

22樋川バス停
23真玉橋バス停(北) 

19翔南製糖前
バス停

16長堂バス停

15金良バス停

24古蔵中学校前バス停(東)

4豊見城高校前バス停(西)

5真玉橋バス停(西)

6真玉橋バス停(南)

7嘉数入口バス停

8希望ヶ丘ハイツ入口

9根差部公民館前

10東英自動車 斜め向かい

11琉舞研究所

12嘉数バス停 18津嘉山バス停

17南部農林高校前
バス停

20仲井真バス停

13嘉数ヶ丘バス停

21国場バス停

507

329

507
11

文
長嶺中

文
とよみ小 文

14金良入口バス停

25古蔵中学校前バス停(南)

2豊見城高校前
ﾊﾞｽ停(東)

1とよみ生協病院

3沖縄協同病院 

1とよみ生協病院 9:50 15:50

2豊見城高校前ﾊﾞｽ停(東) 9:51 15:51

3沖縄協同病院発 10:00 16:00

4豊見城高校前ﾊﾞｽ停(西) 10:01 16:01

5真玉橋バス停(西) 10:02 16:02

6真玉橋バス停(南) 10:03 16:03

7嘉数入口バス停 10:04 16:04

8希望ヶ丘ハイツ入口 10:06 16:06

9根差部公民館前 10:07 16:07

10東英自動車 斜め向かい 10:08 16:08

11琉舞研究所 10:09 16:09

12嘉数バス停 10:10 16:10

13嘉数ヶ丘バス停 10:11 16:11

14金良入口バス停 10:13 16:13

15金良バス停 10:13 16:13

16長堂バス停 10:14 16:14

17南部農林高校前バス停 10:15 16:15

18津嘉山バス停 10:17 16:17

19翔南製糖前バス停 10:18 16:18

20仲井真バス停 10:19 16:19

21国場バス停 10:21 16:21

22樋川バス停： 10:22 16:22

23真玉橋バス停(北) 10:23 16:23

24古蔵中学校前バス停(東) 10:24 16:24

25古蔵中学校前バス停(南) 10:25 16:25

26沖縄協同病院 着 10:25 16:25

27豊見城高校前ﾊﾞｽ停(西) 10:30 16:30

28豊見城高校正門付近 10:31 16:31

29とよみ生協病院 終点 10:32 16:32

改定日：2018/10/17

098-853-1200
沖縄協同病院 総務課お問い合わせ

※シートベルトをご着用下さい。
※各バス停の到着時間は交通事情などで遅れる場合があります。
※送迎バスご利用の際は、乗降場所で合図下さい。また、降車の際は運転手に声をかけてください。


